
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ, ΑΚΑ∆ΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010 - 2011 ΤΗΣ 9/12/2010 

3. ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3(1).  Ανακήρυξη υποψήφιου Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου στο Τµήµα 
Ιταλικής Γλώσσας και Φιλολογίας του Πανεπιστηµίου Αθηνών. 

     Το Πρυτανικό Συµβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του: 
α) την ισχύουσα νοµοθεσία για την ανάδειξη µονοπρόσωπων οργάνων 
διοίκησης των ΑΕΙ 
β) την από 15-11-2010 απόφασή του, σχετικά µε την προκήρυξη εκλογών για την 
ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τµήµατος Ιταλικής Γλώσσας 
και Φιλολογίας του Πανεπιστηµίου Αθηνών και 
γ) τις υποβληθείσες εµπροθέσµως υποψηφιότητες για το αξίωµα του Προέδρου 
και Αναπληρωτή Προέδρου στο Τµήµα Ιταλικής Γλώσσας και Φιλολογίας, 
ύστερα από συζήτηση, αποφασίζει οµόφωνα ότι οι υποψήφιοι για το αξίωµα 
του Πρόεδρου και του Αναπληρωτή Προέδρου του Τµήµατος Ιταλικής Γλώσσας 
και Φιλολογίας, καθηγήτρια κα Στ. Πριόβολου και καθηγητής κ. Γ. Ζώρας, 
αντίστοιχα, πληρούν όλες τις νόµιµες προϋποθέσεις και τους ανακηρύσσει 
υποψηφίους. 
 

 

Πιστό Αντίγραφο 
Αθήνα, 13/12/2010 

Η Γραµµατέας 
του Πρυτανικού Συµβουλίου 

Μάρω Τσόκα 


